Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7828.080
Profilia C

Stato: 17/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7828.080 - Profili a C per serie TS, VX SE

Per il montaggio diretto tra i profili verticali degli armadi TS, SE. Per il fissaggio tra il profilo
orizzontale TS, SE e richiesto anche I'angolare di fissaggio, sezione a C. Grazie all'impiego
dell'elemento di fissaggio adatto a tutte le applicazioni, i profilati a C possono essere fissati a
scelta nel piano interno o nel piano esterno del telaio TS 8.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Lunghezza

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7828.080

Per il montaggio diretto tra i profilati verticali degli armadi TS, SE.
Per il fissaggio tra il profilato orizzontale TS, SE e richiesto anche
I'angolare di fissaggio, sezione a C. Grazie all'impiego dell'elemento
di fissaggio adatto a tutte le applicazioni, i profilati a C possono
essere fissati a scelta nel piano interno o nel piano esterno del
telaio TS 8.

Lamiera d'acciaio
Zincato

Materiale di fissaggio
698 mm

Tipo di contenitore: TS
SE

Larghezza: = 800 mm
Profondita: = 800 mm

4 pz.

2.288

2.487

73269098
4028177235083
EC000386

27400501



