

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7828.080

Profili a C

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7828.080 - Profili a C per serie TS, VX SE

Per il montaggio diretto tra i profili verticali degli armadi TS, SE. Per il fissaggio tra il profilo orizzontale TS, SE è richiesto anche l'angolare di fissaggio, sezione a C. Grazie all'impiego dell'elemento di fissaggio adatto a tutte le applicazioni, i profilati a C possono essere fissati a scelta nel piano interno o nel piano esterno del telaio TS 8.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7828.080
Descrizione prodotto	Per il montaggio diretto tra i profilati verticali degli armadi TS, SE. Per il fissaggio tra il profilo orizzontale TS, SE è richiesto anche l'angolare di fissaggio, sezione a C. Grazie all'impiego dell'elemento di fissaggio adatto a tutte le applicazioni, i profilati a C possono essere fissati a scelta nel piano interno o nel piano esterno del telaio TS 8.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Lunghezza	698 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: TS SE Larghezza: = 800 mm Profondità: = 800 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	2.288
Peso lordo	2.487
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177235083
ETIM 9	EC000386
ECLASS 8.0	27400501